
Informacija	gauta:	2024-07-16	04:39

Pirties	krosnelė	FORNAX	14	kW	su	išorine	pakura,	kvadratiniu	tinklu

Prekės	kodas:	K1VPR-FORNAX-14-NL-V	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Pirties	įranga	>	Malkinės	pirties	krosnelės

KAINA	:	688,50	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	670	
Plotis,	mm:	420	
Gylis,	mm:	440	
Galia	(kW)	iki:	14	
Efektyvumas	iki:	66	
Pagaminta	iš:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	3	
Akmenų	kiekis,	kg:	100	
Saunos	tūris,	m3:	13	

Aprašymas
Malkomis	kūrenama	tradicinio	suomiško	dizaino	krosnelė	skirta	mažesnio	tūrio	pirtims	-	nuo	7	iki	13	m3.	
Krosnelė	gali	būti	pakraunama	dideliu	akmenų	kiekiu	(~100	kg,	akmenų	dydis	10-15	cm	skersmens)	ir	turi	izoliuotą
degimo	kamerą,	todėl	šių	krosnelių	generuojamas	garas	yra	itin	švelnus	ir	tolygus.
Krosnelės	degimo	kamera	yra	pagaminta	taip,	kad	kuo	efektyviau	išnaudotų	malkų	atiduodamą	energiją.	Įdiegus
papildomus	oro	aptakus	krosnelėje	sukuriamas	efektyvus	degimo	procesas,	kuris	generuoja	daugiau	energijos	iš	to
paties	kiekio	malkų.	Taip	mažiau	teršiama	gamta,	nes	iš	malkų	gauta	energija	sudeginama,	o	ne	pašalinama	per
dūmtraukį.
Fornax	–	14	turi	priekinį	durelių	stiklą,	kuris	leis	Jums	grožėtis	degančia	ugnimi	kol	kaitinsitės	pirtyje.	Taip	pat	ant
šio	tipo	krosnelių	gali	būti	montuojamas	ant	dūmtraukio	montuojamas	vandens	bakelis	karštam	vandeniui.	Jūsų
patogumui	yra	galimybė	keisti	durelių	atidarymo	pusę.
Rekomenduojama	krosnelę	montuoti	saugiu	atstumu	nuo	degių	medžiagų	(priekis	x	šonai	x	aukštis):	1000	x	500	x
1400	mm.
Dūmų	išleidimo	anga	viršuje	arba	gale.
Tinka	malkos,	kurių	ilgis	iki	34	cm.


